

Kim Pallesen Byg ApS
Hjarup Byvej 3, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 77 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Kim Pallesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Pallesen Byg ApS
Hjarup Byevej 3
6580 Vamdrup

Telefon: 23657965

CVR-nr.: 33 77 17 03

Stiftet: 29. juni 2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Thiim Pallesen, Hjarup Byevej 3, Hjarup, 6580 Vamdrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	705.607	682.984
1 Personaleomkostninger	-385.759	-230.145
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.190	-13.773
Driftsresultat	305.658	439.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-371
Resultat før skat	301.644	438.695
3 Skat af årets resultat	-67.910	-97.167
Årets resultat	233.734	341.528
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	15.134	341.528
Disponeret i alt	233.734	341.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.253	43.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.253</u>	<u>43.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.253</u>	<u>43.443</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	143.877	0
Varebeholdninger i alt	<u>143.877</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.300	234.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	441.645	48.410
4 Udskudte skatteaktiver	<u>4.685</u>	<u>4.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>494.630</u>	<u>287.556</u>
Likvide beholdninger	589.686	495.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.193</u>	<u>782.627</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.446</u>	<u>826.070</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	418.594	403.461
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>609.194</u>	<u>483.461</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.378	66.841
	Selskabsskat	65.980	92.600
	Anden gæld	296.894	183.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.252</u>	<u>342.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>648.252</u>	<u>342.609</u>
	Passiver i alt	<u>1.257.446</u>	<u>826.070</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	377.834	224.571
Andre omkostninger til social sikring	4.260	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	3.665	3.302
	<u>385.759</u>	<u>230.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.014	371
	<u>4.014</u>	<u>371</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.980	94.600
Årets regulering af udskudt skat	-70	2.567
	<u>67.910</u>	<u>97.167</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	4.615	7.182
Udskudt skat af årets resultat	70	-2.567
	<u>4.685</u>	<u>4.615</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	403.460	61.933
Årets overførte overskud eller underskud	15.134	341.528
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>418.594</u>	<u>403.461</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>218.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Thiim Pallesen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Kim Pallesen Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469256969485

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-06-22 05:48:24Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-22 09:19:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>